様式第１０号（第７条関係）

補助金交付申請書

 年  月  日

 臼杵市長       様

（申請者）郵便番号

住  所

                    氏  名

                    電話番号

                        （自署又は記名押印）

 臼杵市産業・雇用促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受け

たいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 事業名

２ 補助金交付申請額

補助事業 補助対象経費（税抜） 補助金算定額

 ①機械装置費 円

 ②システム構築費 円

 ③事業所改修費 円

設備投資等
④ 円 ⑥ 円

（①＋②＋③） （④×1/2、千円未満切捨て、上限 150万円）

人件費

（新規雇用  人）

⑤

円

⑦

円

円 円

円 円

円 円

円 円

（新規雇用 5人まで） （⑤×1/2、千円未満切捨て、1人あたり上限 10万円）

合計
円

（⑥＋⑦）

法人にあっては、その所在地及び名称

並びに代表者の役職・氏名

＜添付書類＞

（１） 事業実施が確認できる書類の写し

（２） 労働者を新規雇用した場合は、その事実が確認できる書類の写し

（３） 事業実施に係る支払を証明する書類の写し

（４） 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類